
     UCHWAŁA  Nr  VI/71/2007

Rady Miejskiej w Kozienicach
z dnia  29 marca 2007r.

w sprawie wyboru Rady Społecznej
 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

 „Przychodnie Kozienickie”

Na podstawie art. 45 ust.1 pkt. 1 lit. „b”, pkt. 2 lit. „a” i „b”, ust. 8 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991r. Nr 91, 
poz 1408 z późn. zm.) oraz  § 14 pkt. 1,2  Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej  uchwala się co następuje:

§ 1

Powołać Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„Przychodnie  Kozienickie”  na okres kadencji 4 lat 
w następującym składzie: 

1. Tomasz Śmietanka        –  Burmistrz Gminy Kozienice         –  Przewodniczący 

2. Mieczysław Podczasi    –  Przedstawiciel Wojewody            –  Członek  

3. Mariusz Prawda            –  Przedstawiciel Rady Miejskiej     –  Członek  

4. Marek Kuźmiński         –  Przedstawiciel Rady Miejskiej     –  Członek  

5. Henryk Jaworski           –  Przedstawiciel Rady Miejskiej     –  Członek  

6. Edward  Pułkowski       –  Przedstawiciel Rady Miejskiej     –  Członek  

§ 2

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały odwołuje się członków Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  „Przychodnie  Kozienickie” 
powołanych uchwałą Nr IX/143/2003 Rady Miasta i Gminy Kozienice z dnia 29 maja 
2003 r. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 

  
                                                                                                           Mariusz Prawda


